平成 30年度福島県倫理法人会

実行委員 各位               平成29年12月15日

福島県倫理法人会

会長 川崎 博祐

相談役 遠藤  久

【印鑑省略】

(仮)会津中央倫理法人会

第 2回設立実行委員会の開催案内

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素より普及活動にご理解ご協力

を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度「（仮）会津中央倫理法人会設立」に向けて実行委員会を立ち上げました。

6月12日を目途に100社に普及拡大することを目標に実行委員会を開催いたします。

お忙しい中恐縮ですが、絶大なるご支援・ご協力をお願いいたします。

記

日 時 ：12月 26日（火）

時 間 ：午後 6時 30分～7時 30分

場 所 ： 会津若松ワシントンホテル

〒965-0024 会津若松市白虎町 201  TEL：0242-22-6111

                               メール返信 frinri@d2,dion.ne.jp

  事務局 ＦＡＸ：０２４－９２４－１５３５

会津中央倫理法人会設立実行委員会に  出席します   欠席します

食事懇談会（会費：3,000円）     出席します   欠席します

宿泊＋食事懇談会（会費：5,000円）  する      しない

（翌朝の第２回モーニングセミナーに是非ともご出席願います）

※ 12月19までにご返信ください。

お名前